

Proiectarea complexului sportiv cu agrement de sport (teren de fotbal,baschetbol,voleibol) cu tribune pentru vizitatori si reparatia cladirii de arbitraj existente in sat.Crihana Veche, r-nul.Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-5-2
Solutii arhitecturale (72/23-SA) Tribuna pentru vizitatori poz.6

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Finisari tribuna					
1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin / se exclude: nisip,ciment	m2		276,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	165,624
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,604
	26641021020101	Mortar ciment M150	m3	0,0330	9,109
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	2,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,281
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	3,312
2	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150, se adauga sau se scade / se exclude: nisip,ciment; k=2 la materiale si utilaj pentru grosimea stratului finala de 40 mm	m2		276,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	27,604
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	5,521
	26641021020101	Mortar ciment M150	m3	0,0055	3,036
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	1,104
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	1,656
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,828
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2		276,040
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	8,281
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	41,406
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	13,802
4	CI24A	Placarea treptelor cu placi de ceramica antiderapanta gr.=10mm incleiate	m2		276,040
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	1 064,134
	26701122020524	Placi de ceramica antiderapanta gr.=10mm	m2	1,0200	281,561
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	1 601,032
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	41,406
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	55,208
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	5,521
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	1,38
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	94,682
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	9,937
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	1,987
		Total			
		Total Finisari tribuna			
2. Invelitoare					
5	CE06C	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a paniei	m2		262,480

1	2	3	4	5	6
		metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc./ Tabla cutata H57			
	7213050013100	Tinichigiu			
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	288,728
	271040364200012	Tabla cutata H57	h-om	0,1000	26,248
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	m2	1,1500	316,945
	2874125886734	Nituri POP	kg	0,6000	165,362
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	1 378,02
	2430226103064	Snur profilat din mastic	buc	5,0000	1 378,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	kg	0,1500	41,341
			h-ut	0,0220	5,775
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ200	m		30,400
	7213050013100	Tinichigiu			
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass ϕ 200	h-om	0,3000	9,12
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	m	1,0500	32,878
	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4000	43,837
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2000	6,262
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,1000	3,131
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	6,262
	2874115837745	Suruburi	buc	0,2000	6,262
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	10,0000	313,12
			h-ut	0,0200	0,608
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ϕ150	m		35,000
	7213050013100	Tinichigiu			
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass ϕ 150	h-om	0,3500	12,25
	2875274000502	Cot burlan	m	1,0500	37,485
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,5000	17,85
	2413217300010	Cleme	buc	0,2500	8,925
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,5000	17,85
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	8,925
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	8,925
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	buc	0,2500	8,925
			h-ut	0,0150	0,525
		Total			
		Total Invelitoare			
3. Balustrada					
8	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg		1 071,000
	7214240021810	Lacatus CM			
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	203,49
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	10,71
	2811236309800	Confectii metalice diverse	h-om	0,0100	10,71
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,0000	1 071,00
	4011106202741	Energie electrica	kg	0,0050	5,355
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kw	0,0080	8,568
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0100	10,71
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	21,42
			kg	0,0200	21,42
9	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		1,071
	7141020013400	Vopsitor industrial			
	24301161000002	Email ПФ-115	h-om	7,2800	7,797
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	12,0000	12,852
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	6,0000	6,426
	2320166200676	White spirit	kg	0,8400	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,0000	3,213
			kg	1,5000	1,606
		Total			
		Total Balustrada			
4. Tribune					
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg		321,260
	7214240021810	Lacatus CM			
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	61,039
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	3,213
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	h-om	0,0100	3,213
			kg	0,0100	3,213

1	2	3	4	5	6
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	321,26
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	1,606
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,57
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	4,819
11	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		0,321
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,2800	2,337
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,0000	3,852
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,0000	1,926
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8400	0,27
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	0,963
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	0,482
12		Scaun individual SF4 sau analog in complet cu Suruburi M8x60 (2 buc); Saiba 8,0 (4 buc);Piulita M8 (2 buc), inclusiv cheltuielile de montare	buc		378,000
	60014	Scaun individual SF4 in complet cu Suruburi M8x60 (2 buc); Saiba 8,0 (4 buc);Piulita M8 (2 buc)	buc	1,0000	378,00
		Total			
		Total Tribune			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltuieli de transport			
		Cheltuieli de aprovizionare-depozitare			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu Cr			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu Bd			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat



(Numele, prenumele, funcția, semnătura.)